
SILLAMÄE LINNA VALIMISKOMISJON
OTSUS

27. august 2013. a nr 2

Sillamäe Linna Valimiskomisjoni aseesimehe valimine

“Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 19 lõike 4 alusel, Sillamäe 
Linna Valimiskomisjon

OTSUSTAB:

1. Valida Sillamäe Linna Valimiskomisjoni aseesimeheks Sirle Kupts.

Andrei Ionov
Komisjoni esimees


	27. august 2013. a nr 2
	Sillamäe Linna Valimiskomisjoni aseesimehe valimine


